Z celkového poctu ziakov na konci Skolského roku:

prospelo

neprospelo

prospelo velmi dobre

Celkovy prospech: 2,14

prospelo s vyznamenanim

35 Ziakov

60 ziakov

129 ziakov

2 ziaci

(15,4 %)
(26,5 %)
(57,0 %)

(0,88 %)

absencia ziakov za Skolsky rok

1.roénik | 2.ro€nik | 3.ro€nik | 4.roénik spolu priemer na ziaka
Ospravedinené 7928 8621 6834 5849 28710 127,30
Neospravedinené | 72 49 70 14 208 0,90
spravanie ziakov na konci Skolského roku
1.ro¢nik | 2.roénik | 3.roénik | 4.ro¢nik spolu
velmi dobré 60 55 52 56 223
uspokojivé 0 0 2 0 2
menej uspokojivé | 1 0 0 0 1
neuspokojivé 0 0 0 0 0
Vysledky maturitnej skusky:
uspesnost’ v jednotlivych Eastiach maturitnej skusky
predmet PFIC B1 EC B1 UFIC
anglicky jazyk 60,44 % 40,40% 2,49
nemecky jazyk 68,33 % 40,38 % 1,67
slovensky jazyk a literatura 70,51 % 49,51% 2,21
teoreticka Cast odbornej zlozky 2,01
prakticka ¢ast odbornej zlozky 1,51




